

YOU&MEdia IVS

Kastrupvej 160, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YOU&MEdia IVS
Kastrupvej 160, 2 tv
2300 København S

Telefonnummer: 50578405

e-mailadresse: info@youandmedia.dk

CVR-nr: 38513133

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at lave videoproduktion

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 28.812 kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering at at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig driftsindtjening. Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 7.149 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		49.493	27.541
Eksterne omkostninger		-78.305	-32.024
Bruttoresultat		-28.812	-4.483
Resultat af ordinær primær drift		-28.812	-4.483
Ordinært resultat før skat		-28.812	-4.483
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.812	-4.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.812	-4.483
I alt		-28.812	-4.483

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.793	16.928
Andre tilgodehavender		3.463	0
Tilgodehavender i alt		82.256	16.928
Omsætningsaktiver i alt		82.256	16.928
Aktiver i alt		82.256	16.928

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-33.294	-4.482
Egenkapital i alt		-33.293	-4.481
Gæld til banker		88.853	6.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.696	14.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.549	20.838
Gældsforpligtelser i alt		115.549	21.409
Passiver i alt		82.256	16.928

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret